خفن ترین روبات های جهان

آشنایی با معروف ترین روبات هایی که رونمایی از هرکدام شان، انقلابی در حوزه فناوری و هوش مصنوعی به حساب می آید

روبات های امروزی در بسیاری از زمینه ها مانند رشته های پزشکی، کشاورزی، مراقبت از بیماران، اکتشافات فضایی و ... نقش مهمی دارند. کارشناسان پیش بینی می کنند که بشر تا سال 1۴۰۹ شمسی/
2۰3۰ میلادی، به گونه ای هیبریدی از روبات و انسان تبدیل خواهد شد. در ادامه با معروف ترین روبات های فوق پیشرفته که در چند سال اخیر رونمایی شدند، آشنا خواهید شد.

روبات انسان نمای سوفیا

۲01۶ شــرکــت هنگ کنگی ــه ســال 1۴ فــوری
»هانسون روباتیک« روبــات سوفیا را فعال کرد.